

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos : 55165, Telp. (0274) 515865, 562682 EMAIL : <u>Sekda@jogjakota.go.id</u>;

HOT LINE SMS: 081 2278 0001 HOT LINE E MAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 800/4578

TENTANG

TAMBAHAN INFORMASI PENGUMUMAN KEBUTUHAN PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019

Menindaklanjuti Surat Menteri PANRB Nomor: B/1236/M.SM.01.00/2019 tanggal 19 November 2019 tentang Pendaftaran CPNS Tahun 2019 Bagi Penyandang Disabilitas dan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor K 26-30/V 189-3/99 Tanggal 22 November 2019 tentang Batas Waktu Pendaftaran CPNS 2019 serta Pengumuman Sekretaris Daerah Kota Yogyakarta Nomor 800/4441 tanggal 12 November 2019 tentang Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2019, bersama ini kami sampaikan informasi tambahan Pengumuman Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil Di Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2019 sebagai berikut:

- Penyandang Disabilitas dapat mendaftar pada Formasi Khusus Disabilitas atau Formasi Umum dengan ketentuan mendaftar pada jabatan yang diinginkan apabila mempunyai ijazah yang kualifikasi pendidikannya bersesuaian dengan formasi jabatan dan kualifikasi pendidikan yang didaftar
- Perpanjangan batas waktu pendaftaran CPNS Pemerintah Kota Yogyakarta sebagai berikut :

NO	KEGIATAN	JADWAL SEMULA	JADWAL REVISI
1	2	3	4
1.	Pendaftaran Online	13 November s.d. 26 November 2019	13 November s.d. 28 November 2019 Pukul 19.00 WIB

- Bagi pelamar tenaga kependidikan (formasi guru), Sertifikat Pendidik bukan syarat wajib, apabila pelamar telah memiliki sertifikat pendidik untuk dilampirkan apabila sesuai (linier) dengan formasi dan kualifikasi pendidikan yang dipersyaratkan. Namun bagi pelamar yang belum memiliki Sertifikat Pendidik tetap bisa melamar sebagaimana tata cara pendaftaran yang telah diatur dalam portal Sistem Seleksi Calon Apratur Sipil Negara (SSCASN);
- 4. Pelamar untuk lebih cermat dalam membaca petunjuk pendaftaran online dan mencermati setiap keterangan/instruksi/pemberitahuan/peringatan yang muncul di halaman-halaman pendaftaran online tersebut maupun di pengumuman yang disampaikan. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar.
- 5. Pelamar wajib melampirkan dalam dokumen pendukung yang meliputi: Surat Pernyataan, asli Surat Keterangan berbadan Sehat dari dokter unit pelayanan kesehatan pemerintah, Kartu Tanda Pencari Kerja (Ak-1), Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK), dan bagi pelamar formasi disabilitas diwajibkan melampirkan asli dokumen/surat keterangan resmi yang berlaku dari Dokter Rumah Sakit Pemerintah yang menerangkan jenis dan derajat disabilitasnya, serta bagi pelamar dari Perguruan Tinggi Luar Negeri diwajibkan melampirkan Surat Penyetaraan dari Panitia Penilaian Ijazah Luar Negeri.
- Pelamar wajib melampirkan Surat Lamaran dengan format surat lamaran sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Pengumuman Sekretaris Daerah Nomor Nomor 800/4441 tanggal 12 November 2019 tentang Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2019.



SEGORO AMARTO

SEMANGAT GOTONG ROYONG AGAWE MAJUNE NGAYOGYOKARTO KEMANDIRIAN – KEDISIPLINAN – KEPEDULIAN - KEBERSAMAAN Pelamar wajib melampirkan Surat Pernyataan dengan format surat pernyataan sebagaimana tercantum dalam Lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Pengumuman Sekretaris Daerah Nomor Nomor 800/4441 tanggal 12 November 2019 tentang Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2019.

Pelayanan dan penjelasan informasi serta pengaduan terkait pelaksanaan Seleksi CPNS Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun 2019 dapat menghubungi nomor telepon (0274) 555013 dan email kepegawaiandiklat@jogiakota.go.id atau cpnsjogiakota@gmail.com.

LU

0

Yogyakarta, 25 November 2019

NTA H SEKRETARIS DAERAH

SELAKU KETUA TIM PELAKSANA SELEKSI CPNS PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2019

SEKRETARIAT >

DAERAH

MAN YURIADIJAYA, MM NIB- 196512131992031006

